



Bełchatów, 2010.07.21.

Modyfikacja treści SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane dla Kontraktu 05 – „Budowa kanalizacji sanitarnej – deszczowej w Osiedlu Politanice” w ramach projektu pn.: „Budowa i modernizacja systemu sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Miasta Bełchatowa”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. u. z 2010 roku, nr 113, poz. 759) Zamawiający informuje o dokonaniu następującej modyfikacji treści SIWZ:

1. Część I SIWZ - Instrukcja dla Wykonawców:

- ✓ Strona 5 Tabela „Zasadniczy zakres robót przewidzianych do wykonania w ramach Kontraktu 05” Kolumna „Kanalizacja deszczowa – odcinki przewodu kanalizacyjnego \varnothing 200” jest: 1591,50 m, powinno być: 1773,50 m.
- ✓ Strona 11 pkt. 9 lit. f)
skreśla się zdanie: „W przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie należy do oferty dołączyć dokumenty, o których mowa wyżej, potwierdzające spełnianie warunku zdolności ekonomicznej i finansowej przez przynajmniej jeden z podmiotów występujących wspólnie (każdy dokument może dotyczyć innego podmiotu).”
- ✓ Strona 11 litera g)
dopisuje się zdanie: „W przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, spełnianie warunków udziału w postępowaniu oceniane będzie łącznie - w tym celu dokumenty ma/mają obowiązek złożyć ten lub ci z Wykonawców, którzy w imieniu wszystkich wykazywać będą spełnianie danego warunku.”
- ✓ Strona 19 pkt. 16 Miejsce i termin złożenia oferty.
Termin składania ofert jest: 09.08.2010 r. powinno być: 16.08.2010 r. Godzina i miejsce nie ulegają zmianie.
Zdanie „Nie otwierać przed dniem: **09.08.2010 r. r. do godz. 10.00**” powinno brzmieć:
„Nie otwierać przed dniem: **16.08.2010 r. do godz. 10.00**”
- ✓ Strona 19 pkt 17 Miejsce i termin otwarcia ofert.
Jest: w dniu 09.08.2010 r., powinno być: 16.08.2010 r. Godzina i miejsce nie ulegają zmianie.



2. Część III A:

- ✓ Strona 10 Tabela „Zasadniczy zakres robót przewidzianych do wykonania w ramach Kontraktu 05” Kolumna „Kanalizacja deszczowa – odcinki przewodu kanalizacyjnego \varnothing 200” jest: 1591,50 m, powinno być: 1773,50 m.
- ✓ Strona 25 pkt. 5.3.11.1. Zakres opracowania i wielkości podstawowe. Wykaz długości rur do zabudowy poz. 1 – Dz = 200/5,9 mm PVC-U kl. S. Jest: 2220,50m, powinno być: 2402,50 m.

3. Część III B:

- ✓ ST-00.00.00. Wymagania ogólne. Strona 6 tabela 1 Kolumna „Kanalizacja deszczowa – odcinki przewodu kanalizacyjnego \varnothing 200” jest: 1591,50 m, powinno być: 1773,50 m.
- ✓ ST-02.01.02. Kanalizacja deszczowa. Strona 23 pkt. 5.5.1. Sieć kanalizacji deszczowej. Całkowity zakres wykonania przewodów sieci kanalizacji deszczowej, pozycja odcinki przewodu kanalizacyjnego – wyprowadzenia w ramach pasa drogowego PVC \varnothing 200 jest 1591,50 m, powinno być: 1773, 50 m.

Podpisał:

Wiceprezes Zarządu Dyrektor
ds. Rozwoju i Utrzymania Ruchu

mgr inż. Ryszard Błażejowski